DERMOCOSMETICOS ATACADO E VAREJO LTDA

Ficha de Estoque

Produto:1 - THE REPULP CREAM Unidade: UNID
ENTRADA SAIDA SALDO

Histérico Documento Data Qtd. Valor Unit. Total Qtd. Valor Unit. Total Qtd. CM Total
Compras 660 21/05/2018 100,000 2,51 200,00 98,000 2,5637 251,2400
Venda de mercadoria sujeita ao regime de 8 22/05/2018 2,000 144,90 289,80 96,000 2,5637 246,1127
Venda de mercadoria sujeita ao regime de 12 12/06/2018 2,000 144,90 289,80 94,000 2,5637 240,9853
Venda de mercadoria sujeita ao regime de 13 12/06/2018 2,000 144,90 289,80 92,000 2,5637 235,8580
Venda de mercadoria adquirida ou recebida | 16 12/06/2018 1,000 144,90 144,90 91,000 2,5637 233,2943
Venda de mercadoria sujeita ao regime de 17 12/06/2018 3,000 144,90 434,70 88,000 2,5637 2256033
Venda de mercadoria sujeita ao regime de 18 12/06/2018 3,000 144,90 434,70 85,000 2,5637 217 9122
Venda de mercadoria sujeita ao regime de 19 12/06/2018 1,000 144,90 144,90 84,000 2,5637 215,3486
Venda de mercadoria sujeita ao regime de 20 13/06/2018 3,000 144,90 434,70 81,000 2,5637 207,6576
Venda de mercadoria sujeita ao regime de 21 13/06/2018 1,000 144,90 144,90 80,000 2,5637 205,0939
Remessa de amostra gratis 21 13/06/2018 1,000 0,10 0,10 79,000 2,5637 202,5302
Venda de mercadoria sujeita ao regime de 28 14/06/2018 6,000 144,90 869,40 73,000 2,5637 187,1482
Venda de mercadoria sujeita ao regime de 35 18/06/2018 4,000 144 90 579,60 69,000 25637 176,8935
Remessa de amostra gratis 37 18/06/2018 1,000 144,90 144,90 68,000 25637 174,3298
Venda de mercadoria sujeita ao regime de 37 18/06/2018 2,000 144,90 289,80 66,000 25637 169,2024
Venda de mercadoria adquirida ou recebida |0 19/06/2018 36,000 144,90 5.216,40 30,000 2,5637 76,9102
Venda de mercadoria adquirida ou recebida |40 25/06/2018 2,000 144,90 289,80 28,000 2,5637 71,7829
Remessa de amostra gratis 54 04/07/2018 1,000 144,90 144,90 27,000 2,5637 69,2192
Venda de mercadoria adquirida ou recebida |55 04/07/2018 1,000 144,90 144,90 26,000 2,5637 66,6555
Venda de mercadoria sujeita ao regime de 58 04/07/2018 4,000 144,90 579,60 22,000 2,5637 56,4008
Venda de mercadoria sujeita ao regime de 61 04/07/2018 10,000 144,90 1.449,00 12,000 2,5637 30,7641
Venda de mercadoria adquirida ou recebida |72 10/07/2018 4,000 144,90 579,60 8,000 2,5637 20,5094
Venda de mercadoria adquirida ou recebida |73 10/07/2018 2,000 72,45 144,90 6,000 2,5637 15,3820
Venda de mercadoria sujeita ao regime de 74 10/07/2018 4,000 144,90 579,60 2,000 2,5637 51273
TOTAL 100,00 251,24 96,00 246,11




